2024/2025
Jungen U14

Aufschlusselung

Freitag, 13.12.2024

10:00
11:50
13:40
15:20
16:00
18:00
20:00

£l
[l
El

BC Swiss Krono Zary
Jizni Supi

Mitteldeutsche Basketball Academy

Eréffnungsfeier

E
E
]

Samstag, 14.12.2024

09:00
10:50
12:40
14:20
15:10
17:10
19:10

1/2- Aufschlisselung

£l
[l
El

SchieBwettbewerb (3 Punkte und Freiwurf)

E
E
]

BC Swiss Krono Zary
Freak City Bamberg
BA Nymburk

BC Swiss Krono Zary
AK Stal Ostréw Wielkopolski

Jizni Supi

BA Nymburk
AK Stal Ostréow Wielkopolski

BC Swiss Krono Zary

EI EINEY [ [ [ EI EINEY

[ [ [

VS.

VS.

VS.

VS.

VS.

VS.

VS.

VS.

VS.

VS.

VS.

VS.

EIN EINEY EIN EINEY EIN EINEY

EIN EINEY

AK Stal Ostréw Wielkopolski
BA Nymburk

Freak City Bamberg

Jizni Supi
AK Stal Ostrow Wielkopolski

Mitteldeutsche Basketball Academy

Freak City Bamberg
BA Nymburk

Mitteldeutsche Basketball Academy

Freak City Bamberg
Jizni Supi

Mitteldeutsche Basketball Academy

Central European Youth Basketball League

EIN EINEY EIN EINEY EIN EINEY

EIN EINEY

Zary
Polen
13.-15.12.2024

© ceybl.eu


https://ceybl.eu/de/fahrplan/6/26/129/34/0

2024/2025
Jungen U14

Sonntag, 15.12.2024

09:00
11:00
13:00
14:30

2/2- Aufschllisselung

=]
[x] Freak City Bamberg [x] v
(x| Mitteldeutsche Basketball Academy (=] v
[x] BC Swiss Krono Zary =] v

Abschlusszeremonie

(x| Jizni Supi
(x] AKStal Ostrow Wielkopolski
[x] BANymburk

Central European Youth Basketball League

EIN EINEY

Zary
Polen
13.-15.12.2024

© ceybl.eu


https://ceybl.eu/de/fahrplan/6/26/129/34/0

