



Aufschlüsselung

Freitag, 13.12.2024

10:00	<input checked="" type="checkbox"/>	BC Swiss Krono Žary	<input checked="" type="checkbox"/>	vs.	<input checked="" type="checkbox"/>	AK Stal Ostrów Wielkopolski	<input checked="" type="checkbox"/>	
11:50	<input checked="" type="checkbox"/>	Jížní Supi	<input checked="" type="checkbox"/>	vs.	<input checked="" type="checkbox"/>	BA Nymburk	<input checked="" type="checkbox"/>	
13:40	<input checked="" type="checkbox"/>	Mitteldeutsche Basketball Academy	<input checked="" type="checkbox"/>	vs.	<input checked="" type="checkbox"/>	Freak City Bamberg	<input checked="" type="checkbox"/>	
15:20	Eröffnungsfeier							
16:00	<input checked="" type="checkbox"/>	BC Swiss Krono Žary	<input checked="" type="checkbox"/>	vs.	<input checked="" type="checkbox"/>	Jížní Supi	<input checked="" type="checkbox"/>	
18:00	<input checked="" type="checkbox"/>	Freak City Bamberg	<input checked="" type="checkbox"/>	vs.	<input checked="" type="checkbox"/>	AK Stal Ostrów Wielkopolski	<input checked="" type="checkbox"/>	
20:00	<input checked="" type="checkbox"/>	BA Nymburk	<input checked="" type="checkbox"/>	vs.	<input checked="" type="checkbox"/>	Mitteldeutsche Basketball Academy	<input checked="" type="checkbox"/>	

Samstag, 14.12.2024

09:00	<input checked="" type="checkbox"/>	BC Swiss Krono Žary	<input checked="" type="checkbox"/>	vs.	<input checked="" type="checkbox"/>	Freak City Bamberg	<input checked="" type="checkbox"/>	
10:50	<input checked="" type="checkbox"/>	AK Stal Ostrów Wielkopolski	<input checked="" type="checkbox"/>	vs.	<input checked="" type="checkbox"/>	BA Nymburk	<input checked="" type="checkbox"/>	
12:40	<input checked="" type="checkbox"/>	Jížní Supi	<input checked="" type="checkbox"/>	vs.	<input checked="" type="checkbox"/>	Mitteldeutsche Basketball Academy	<input checked="" type="checkbox"/>	
14:20	Schießwettbewerb (3 Punkte und Freiwurf)							
15:10	<input checked="" type="checkbox"/>	BA Nymburk	<input checked="" type="checkbox"/>	vs.	<input checked="" type="checkbox"/>	Freak City Bamberg	<input checked="" type="checkbox"/>	
17:10	<input checked="" type="checkbox"/>	AK Stal Ostrów Wielkopolski	<input checked="" type="checkbox"/>	vs.	<input checked="" type="checkbox"/>	Jížní Supi	<input checked="" type="checkbox"/>	
19:10	<input checked="" type="checkbox"/>	BC Swiss Krono Žary	<input checked="" type="checkbox"/>	vs.	<input checked="" type="checkbox"/>	Mitteldeutsche Basketball Academy	<input checked="" type="checkbox"/>	

**2024/2025
Jungen U14**

**Žary
Polen
13.-15.12.2024**



Sonntag, 15.12.2024

09:00	<input checked="" type="checkbox"/>	Freak City Bamberg	<input checked="" type="checkbox"/>	vs.	<input checked="" type="checkbox"/>	Jižní Supi	<input checked="" type="checkbox"/>	
11:00	<input checked="" type="checkbox"/>	Mitteldeutsche Basketball Academy	<input checked="" type="checkbox"/>	vs.	<input checked="" type="checkbox"/>	AK Stal Ostrów Wielkopolski	<input checked="" type="checkbox"/>	
13:00	<input checked="" type="checkbox"/>	BC Swiss Krono Žary	<input checked="" type="checkbox"/>	vs.	<input checked="" type="checkbox"/>	BA Nymburk	<input checked="" type="checkbox"/>	
14:30		Abschlusszeremonie						